
Цена со 

ДДВ (EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

PureTech 130 S&S BVM6 €6.4 бензин 96/130 1199 мануелен(6) 26.510 1.638.318

PureTech 130 S&S EAT8 €6.4 бензин 96/130 1199 автоматски(8) 28.890 1.785.402

BlueHDI 130 - ATN8 €6.4 дизел 96/130 1499 автоматски(8) 31.060 1.919.508

PHEV 180ch FWD €6.4 Hybrid 180kc 1599 автоматски(8) 45.240 2.795.832

PureTech 130 S&S BVM6 €6.4 бензин 96/130 1199 мануелен(6) 28.900 1.786.020

PureTech 130 S&S EAT8 €6.4 бензин 96/130 1199 автоматски(8) 30.790 1.902.822

BlueHDI 130 - ATN8 €6.4 дизел 96/130 1499 автоматски(8) 33.560 2.074.008

PHEV 180ch FWD €6.4 Hybrid 180kc 1599 автоматски(8) 47.270 2.921.286

PureTech 130 S&S BVM6 €6.4 бензин 96/130 1199 мануелен(6) 29.360 1.814.448

PureTech 130 S&S EAT8 €6.4 бензин 96/130 1199 автоматски(8) 31.240 1.930.632

BlueHDI 130 - ATN8 €6.4 дизел 96/130 1499 автоматски(8) 34.020 2.102.436

PHEV 180ch FWD €6.4 Hybrid 180kc 1599 автоматски(8) 47.710 2.948.478

PureTech 130 S&S EAT8 €6.4 бензин 96/130 1199 автоматски(8) 34.040 2.103.672

BlueHDI 130 - ATN8 €6.4 дизел 96/130 1499 автоматски(8) 36.240 2.239.632

PHEV 180ch FWD €6.4 Hybrid 180kc 1599 автоматски(8) 50.630 3.128.934

PHEV 225ch FWD €6.4 Hybrid 225kc 1599 автоматски(8) 52.410 3.238.938

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. Важи од 10-2022

GT

Ценовник Peugeot 308

ALLURE

Цена на возилото

Вид на гориво 
Моќност

(kw)/(kc)
Зафатнина Менувач

ACTIVE PACK

ALLURE PACK



• ABS+ESP+AFU+REF+Hill Assist •17" алуминиумски фелни "CALGARI"

• Предупредување за предолго возење • Предни сензори за помош при паркирање

• Систем со препознавање на сообраќајни знаци • Камера за помош при паркирање назад 180°  поглед

• Систем за предупредување за ненамерно напуштање лента • Црна предна решетка со хромирани детали и црна сјајна

• Безконтактно стартување на возилото : Hands-free    основа на задниот браник со хромирани декоративни детали

• 6 Воздушни перничиња (предни / странични / завеси) • Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран

• Пакет видливост:  автоматско вклучување на средни светла и • Седишта: комбинација на текстил ( црна боја) и кожа FALGO 

   бришачи, монохроматски внатрешен ретровизор, "follow    со зелени пораби

   me home" функција • Автоматско вклучување/исклучување на долги светла 

• Автоматски двозонски клима уред со високоефектен филтер • Централен наслон за раце на задните седишта со држачи за чаши

• Заден сензор за помош при паркирање • LED Дневни предни светла под фаровите со нов светлосен 

• Isofix прицврстувачи (x2)    потпис PEUGEOT

• Темпомат со ограничувач на брзина • Функција Smart Multidrive за персонализација на внатрешниот 

• 16" AUCKLAND алуминиумски наплатки    ентериер ( осветлување на вратите и на предната маска во 

• Централно заклучување со далечинско управување    различни бои)

• Црна лакирана лајсна на задната врата • Сјајно црна рамка во основата на страничните прозори

• Повеќенаменски екран на допир 10"HD • 10" HD мултифункционален екран со  i-Toggle Switches команди 

• Радио уред RD6 со 6 завучника, MP3, DAB Bluethoot     со вградена навигација Tom Tom

• Peugeot i-Cockpit®со дигитален возачки екран • Осветлување на огледалата поставени на штитниците од сонце  

• Црн панел на предна инструмнентна табла • Внатрешен монохроматски ретровизор без рамка

• Стистем за индиректно следење на притисок во пневматиците • 2 USB - C приклучоци на задната конзола

• Електричен серво управувач подесив по висина и длабочина • Издуви од вентилацискиот систем поставени на задната конзола

• Електрични подигнувачи на предни и задни стакла

• Електрично подесување на ретровизори со грејачи 

   со интегрирани LED трепкачи

• ECO LED предни светла со LED дневни светла

• Задни LED светла • Безконтактно отклучување / заклучување на возилото : Hands-free

• Текстилен тапацир " Renze " од три матерјали • Активна безбедносна сопирачка со камера и радар  

• Подесување на возачко и совозачко седиште по висина • 17" алуминиумски фелни "HALONG"

• Деллива задна клупа 2/3 - 1/3 • Адаптивен темпомат со функција ACC 30km/h за BMV6 мануелен  

• Еко мод за мануелен менувач и Еко/Спорт за автоматски менувач    менувач, STOP&GO за ЕАТ8 автоматски менувач

• Приклучок 12V • Активно следење на мртов агол

• Електрична сопирачка за паркирање • Асистенција при возење наназад со запирање при детекција на објект 

• Преден наслон за раце со касета за одлагање    објект 

• Управувач преслечен во TEP кожа со команди

• 2 USB - C приклучоци во предната централна конзола

• Бришач за задниот ветробран активен при возење назад

• Функција Mirror Screen компактибилен со Apple Car Play, Android

   Auto и Mirror Link • 18" алуминиумски фелни "KAMAKURA"

• Капаци на надворешните ретровизори во црна боја • Алуминиумски декоративни детали на вратите 

• Подесување на лумбардниот дел на возачкото седиште • Седишта: комбинација на текстил ( црна боја) и кожа 

Active PACK HYBRID     ALCANTARA FRAXX  со зелени пораби

• Вграден полнач 3,4 kW (само за HYBRID) • Фарови со Peugeot Full Led Technology Matrix Beam

• Внатрешен монохроматски ретровизор без рамка (HYBRID) • Сет платнени патосници

• Активна безбедносна сопирачка со камера и радар   (HYBRID) • Задни LED прогресивни фарови - лавовски канџи

• Модови: ELECTRIC,HYBRID и SPORT (само за HYBRID) • Педали, потпирач и прагови на предните врати од алуминиум

• Кабел за полнење тип 2 8А (само за HYBRID) • Црн тапацир на таванот

• 17" CALGARY алуминиумски наплатки (HYBRID) • Инструментна табла со хромирана рамка, алуминиумски декор

   и зелени пораби

• Спортски управувач со перфорирана кожа

• Лого PEUGEOT на предните крила

• Пакет Driver Sport :

  - Прилагодување на контролната табла со напредни спортски

    поставки, проактивна педала за гас, спортски серво управувач,

   спортски менувач, засилен звук од мотор (може да се деактивира)

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава

308 GT ( ALLURE PACK+)

СЕРИСКА ОПРЕМА

308 ACTIVE PACK 308 ALLURE ( ACIVE PACK+ )

308 ALLURE PACK ( ALLURE+)



ACTIVE PACK ЦЕНА во EUR

M0M1 Стандардна металик боја : VERT OLIVINE 0,00

0MM0 Металик бои : GRIA ARTENSE / NOIR PERLA NERA 400,00

/ Специјални бои : BLANC NACRE / BLUE VERTIGO / ROUGE ELIXIR 640,00

P0WP Неметалик боја : BLANC BANQUISE 200,00

ZHF4 Предиспозиција за резервно тркало 50,00

WAEP Предни седишта со вградени грејачи ( со вклучано AGR возачко седиште) 250,00

ZVEJ Активна безбедносна сопирачка со камера и радар  ( стандард со HYBRID ) 380,00

D9FX Седишта: комбинација на текстил ( црна боја) и кожа FALGO со зелени пораби и AGR возачко седиште 1150,00

ZJ53 Навигација со 10" HD екран + USB тип C 600,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW 350,00

QF01 Сигурносна навртка 50,00

ALLURE ЦЕНА во EUR

M0M1 Стандардна металик боја : VERT OLIVINE 0,00

0MM0 Металик бои : GRIA ARTENSE / NOIR PERLA NERA 400,00

/ Специјални бои : BLANC NACRE / BLUE VERTIGO / ROUGE ELIXIR 640,00

P0WP Неметалик боја : BLANC BANQUISE 200,00

ZHW8 Предиспозиција за резервно тркало 50,00

ZVEJ Активна безбедносна сопирачка со камера и радар  350,00

AB13 Аларм  350,00

ZVEK    Пакет Drive Assist : активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC30 со BMV6) 300,00

 ZVEL Пакет Drive Assist : активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC STOP&GO со ЕАТ8) 150,00

ZVEM   

Пакет Drive Assist Plus: активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC30 со BMV6)  

активно следење на мртов агол, асистенција при возење наназад со запирање при детекција на објект, следење на 

мртва зона, активен систем за задржување на коловозна лента

700,00

ZVEN

Пакет Drive Assist Plus: активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC STOP&GO со ЕАТ8) 

активно следење на мртов агол, асистенција при возење наназад со запирање при детекција на објект, следење на 

мртва зона, активен систем за задржување на коловозна лента

530,00

QF01 Сигурносна навртка 50,00

WAEP Предни седишта со вградени грејачи ( со вклучано AGR возачко седиште) 250,00

4HFX Пакет кожа NAPPA MISTRAL 2600,00

YD04 Безконтактно отклучување / заклучување на возилото : Hands-free 380,00

LW02 Грејач на предно ветробранско стакло 230,00

I301 Грејач на управувачот 200,00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 100,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW 350,00

ALLURE PACK ЦЕНА во EUR

M0M1 Стандардна металик боја : VERT OLIVINE 0,00

0MM0 Металик бои : GRIA ARTENSE / NOIR PERLA NERA 400,00

/ Специјални бои : BLANC NACRE / BLUE VERTIGO / ROUGE ELIXIR 640,00

P0WP Неметалик боја : BLANC BANQUISE 200,00

ZHW9 Предиспозиција за резервно тркало 50,00

AQ05 Кука за влечење 900,00

AB13 Аларм  350,00

ZVFL  
Пакет Drive Assist Plus: активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC30 со BMV6)  

(активен систем за задржување на коловозна лента)
280,00

ZVEP
Пакет Drive Assist Plus: активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC STOP&GO со ЕАТ8) 

активен систем за задржување на коловозна лента
450,00

1G18 Visio Park 3 предна и задна камера за помош при паркирање со 360° степени поглед + Park Assist 4 со 4 дигитални камери 380,00

QF01 Сигурносна навртка 50,00

WAEP Предни седишта со вградени грејачи ( со вклучано AGR возачко седиште) 250,00

4HFX Пакет кожа NAPPA MISTRAL 2600,00

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА



LW02 Грејач на предно ветробранско стакло 230,00

I301 Грејач на управувачот 200,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW 350,00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 100,00

GT ЦЕНА во EUR

M0M1 Стандардна металик боја : VERT OLIVINE 0,00

0MM0 Металик бои : GRIA ARTENSE / NOIR PERLA NERA 400,00

/ Специјални бои : BLANC NACRE / BLUE VERTIGO / ROUGE ELIXIR 640,00

ZHX0 Предиспозиција за резервно тркало 50,00

ZHUN 18" алуминиумски фелни "PORTLAND" 200,00

QF01 Сигурносна навртка 50,00

WAEP Предни седишта со вградени грејачи ( со вклучано AGR возачко седиште) 250,00

4HFX Пакет кожа NAPPA MISTRAL 2150,00

DAFX Пакет кожа NAPPA BLUE NABO 2150,00

WAFP Предни седишта со вградени грејачи и масажери, возачко AGR седиште со електрично регулирање 1150,00

AQ05 Кука за влечење 900,00

I301 Грејач на управувачот 200,00

AB13 Аларм  350,00

ZVFL  
Пакет Drive Assist Plus: активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC30 со BMV6)  

активен систем за задржување на коловозна лента
280,00

ZVEP
Пакет Drive Assist Plus: активна безбедносна сопирачка со камера и радар, адаптивен темпомат ( ACC STOP&GO со ЕАТ8) 

активен систем за задржување на коловозна лента
450,00

1G18 Visio Park 3 предна и задна камера за помош при паркирање со 360° степени поглед + Park Assist 4 со 4 дигитални камери 380,00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 100,00

LW02 Грејач на предно ветробранско стакло ( некомпактибилен со TC07 ) 230,00

TC07 Стаклен кров со функција за отварање 1200,00

6F04 Аудио систем Hi-Fi Premium FOCAL 900,00

LZ02 Вграден полнач 7,4 kW 350,00

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.



*    Описот на моделот е информативен.

Независно потпирање pseudo McPherson, спирални пружини и хидраулични амортизери

4 во линија

1499

Автоматски

117/123

4,5 / 4,7

31,7

770

891 / 866

1.550

1.940

1.361

4

EURO 6.4

Директно

Вентилирачки дискови

230/1750

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

ЦЕНОВНИК Peugeot 5008

96/130

1.258

PureTech 130 S&S BMV6 PureTech 130 S&S EAT8

96/130

Надворешни димензии

Радиус на ротација (m)

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина (mm)

Ширина со отворени/затворени ретровизори (mm)

Должина (mm)

Дизел

ДИЗЕЛ

5

10,6

904 / 788

2.675

1.441

1,859 / 2,062

30,6

Сопирачки и потпирање

Задно потпирање

Предно потпирање

Задни сопирачки

Предни сопирачки

Пневматици

Димензии на пневматици

Емисија CO2 (g/km) Мин/Мак

225/45 R17 V225/45 R17 V

5,5 / 5,6

8

Менувач

225/45 R17 V

205/55 R16 V

Мануелен

Потрошувачка (мин./макс.) (l/100 km/h) по WLTP

1.000 m од место (s)

Дискови со лебдечки дебеломер

Полукрута осовина со издолжени рамена, спирални пружини и хидраулични амортизери

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

96/130

1.790

8

5,6 / 5,9

127/133125/127

Автоматски

1.200

6

205/55 R16 V205/55 R16 V

225/40 R18 Y 225/40 R18 Y

Зафатнина (cm3)

Број на степени на пренос

Тип на менувач

Бензин

1199

3 во линија

Маса и носивост

Влечна маса на приколка (kg)

1.880Најголема дозволена маса (kg) 

Тежина на празно возило (kg)

Мотори

Тип на вбризгување

Норма за заштита на околината

Најголем вртежен момент (Nm)

Моќност (kW/kc)

Број на вентили по цилиндар

Број на цилиндри

210

Перформанси и потрошувачка

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

Максимална брзина (km/h)

Гориво

230/1750

БЕНЗИН

1.291

1.300

BlueHDI 130 S&S EAT8

30,9

300/1750

10,6

207

9,6 9,7

210

Број на места за седење

Внатрешни димензии

Зафатнина на багажникот  бен/дизел - HYBRID (L)

Висина на багажникот до плафон (mm)

Висина од седечкиот дел до кров напред/назад (mm)

Должина на багажниот дел (mm)

4.360

412 / 361

880



*    Описот на моделот е информативен.

Преден / заден препуст (mm) 904 / 788

Ширина со отворени/затворени ретровизори (mm) 1,859 / 2,062

Висина  (mm) 1.441

Меѓуосовинско растојание (mm) 2.620

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ HYBRID
PHEV 180ch FWD €6.4 PHEV 225ch FWD €6.4

Надворешни димензии
` 4.360

Должина на багажниот дел (mm) 770

Висина на багажникот до плафон (mm) 880

Радиус на ротација (m) 10,6

Внатрешни димензии
Број на места за седење 5

Најголема дозволена маса (kg) 2.120 2.120

Влечна маса на приколка со сопирачки (kg) 1.500 1.500

Зафатнина на багажникот  бен/дизел - HYBRID (L) 412 / 361

Маса и носивост
Тежина на празно возило со вклучен возач (kg) 1.603 1.633

Моќност (kW/kc) 110/150 при 4250 вртежи во мин. 132/180  при 6000 вртежи во мин.

Најголем вртежен момент (Nm) 250/1750 250/1750

Бензиски мотор
Зафатнина (cm3) 1598

Број на цилиндри 4 во линија

Број на вентили по цилиндар 4

Електричен мотор
Моќност напред kW CEE DIN при вртежи во мин. 81 kW при 2500

Најголем вртежен момент во Nm CEE при вртежи во мин. 320 Nm помеѓу 500 и 2500

Време на полнење од 0 до 100% 7:05 h (8 A,22V) / 3:50 h (14 A, 220V) / 1:55 h (Wall Box 7,4kW)

Норма за заштита на околината EURO 6.4

Тип на гориво Бензин

Тип на вбризгување Директно

Тип на баретија
Тип / капацитет на батерија (kWh) Lithium - lon  /  12,44

Вкупна моќност на хибридниот склоп (kW CEE) 133 kW 165 kW

Автономија (km) WLTP 58 59

Максимална брзина во спорт режим (km/h) 225 235

Максимална брзина во Електричен режим (km/h) 135 135

Најголем вртежен момент во (Nm CEE)
OBC претворувач 3,4 kW 1-фаза (во серија),  7,4 kW 1-фаза (опција)

Перформанси и потрошувачка

360 Nm

Минимална потрошувачка (l/100 km) WLTP (l/100 km) 1,2 1,2

Просечна емисија CO2 (g/km) NEDC (L/100km) 27 27

Забрзување 0 - 100 km/h (s) 7,6 8

1.000 m од место (s) 27,5 28

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

225/45 R17 V

225/40 R18 Y

225/40 R18 Y

Менувач
Тип на менувач Автоматски

Број на степени на пренос 8
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